支出命令番号第　　　　号
返 還 証 紙 等 還 付 請 求 書
年　　月　　日
　石川県知事　様
                                        〒
                                        住　　所
                                        EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 12(フ リ ガ ナ),氏　　名)

                                        電話番号（　　　）　　－
　石川県証紙条例施行規則第６条の４の規定により、現金の還付を受けたいので当該証紙等を添えて請求します。
　　￥
１　証紙等の購入目的
２　不要となつた理由
３  返還する証紙等の内訳

	 eq \o\ad(種類,　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(枚数,　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　　　　　　　　　　)

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	円券
	枚
	円

	枚
	円

	合　　　　計
	枚
	円

	 eq \o\ad(手数料率,　　　　　　　　　　　　)
	％
	円

４　振込先
　　　　銀行　　　　　　　　支店　　普通・当座
                                                　 eq \o\ad(口座番号,　　　　　　　　　　)
注意　返還しようとする証紙等を添付すること。